
íUyjMi tll ilatí titul
vých krao) klfí tn)i ititiu do
iittniš sll s vkusná zafíxenýS vít & C M A U A A
ti a llovaid nli U ndho

dotla'te v každou dobu čfentvý
a říný Storzňv ležák jakož i ta

— Sobotní soukromá zábava1'KODA bii velký dóm e6 evít nnejkpll piva lahvová Než ttejtt
o žíznivé ale i o hladové stará se

náS Toník Výborný "UmtU"
Sboru Omažikých Sokolek vydá
říla se navzdor nepříznivému vo

oících— 40 atop v prfičtlf— 194a

jižní 15- - ul' Míitíká voda 0 plyn
v domč pojí ní e alokou Už upiv i studený k dostání jrt po

celý den 1'ro ty JiJ jsou rnílov
časí oaoejvýl uspokojeni Účatť
oíkA sestávajících vitlínou t bu-

jaré nalí roládežr dostavilo se
atáj 16x24 at ÍÍJat t v l i'j42

niky doulku říznijSího opatřilso iyn t umh$ 42x11
Anton výborný Itoí "Denton" a

— pftlIMKSB iluloé dívče
Ifptích doutníků nenajdete y Žád

ji vyzná vc vkcb dojicích

hojoi a při výborné hudbě bt li
Letovikébo potrvala srdečná i
otruicná zábava aŽ přes 4 hodinu
ranní Čilé Sokoiky ns£e jsou s

ném hostinci v misii Kilufirr t

Máme nyní v zásobě úplný výběr bílých Swisa a india Lbion

vylívaných říz vhodných za graduační odiv a zárovift krásný

výbír bílých i barevných síťkových říz jež jsou vficbuy ve vý

prodli za zvláltě levné cíny

venkova doporučujeme vřele hosti
nec v Ani Křečka a podotýkávýsledkem této zábavy úplně ipo

kojeoy
me že pan Anton Japance v ho-

stinci svém netrpí Telefon i A

2326 í— $950Tento týd bílé a barevné síťkové řízy

pO #'''''''— Vřeobfná schoze zástupen
českých spolkfl odbývaná v oedélí

— Ntjstartí Český pohrobník v
odpoledne v síni J V Kalpara za

Omaze j' túčelem dóstojné oslavy dne zdo

p JObKF KKKJCLbení hrobů v oedilí 28 kvčína na

Národním hřbitově byla hojni V L Í240 jíž 13- - lil Tel 2'y2
navštívena 1'odílelí se na ní tito Vypravuje pohřby pro nejí-ltgan-

t

nijtí třídu českého obecenstva a

vždycky k úplnému jejísh uspoko
zástupci: Zt Uii Palacký t t

Ztli} Vojt iíoímanVác líanď
thaltr a K Pavlík n T J Sokol jení Mnozí Cell % venkova při

cházejí do Omahy aby se zde vyVác Tauchen Ant Novák a S

L Kostoryz za 1'oJp- - Sokol Tyrl léčili ale velmi často se stává že

není Žádné pomoci a smrt udělá

vírnu konce Fak nezbývá nic
i I Frank Drodti a Job i Chlftbo
rád za Tábor Nebraska t 4771
MWA John JJrázda a J Žabka jiného než povolat pobrobníka

aby vám zaslal tělesné pozůstatky

V:X''M $1550 $1350 a $1275

Můžete uS řít plných 30 procent— když koupíte ti lylo řízy
místo abyste kupovali látky a ozdoby

NKOFOMKft J'JÍ Slí NA Nfí FODÍVATI

IVfJliípAí Aíílla--y

Velká srážka na vleehny krajkové kapesníky Vhodná to

věc za úitUy graduaČní
t

Novíj Uru lity
na roucha graduaČní a k prvému příjímání NtjmodnÍ6í no-

vinka

i rf ti% %tc%n

Vl(hny potlovní objednávky se vyřizují a uspokojeni
au zaručuje Kuřímu za uspokojení

i

Aértisi Dept if

IIAYOEN BROS 16 a Dodge Omaha

zeanulého do rodného jeho domo

va Tu pak navltivte dříve rnůi

za Tábor Kolumbus tC) WOW

F J Scmín Joseí Kavan a Fí
Semín za Tábor Comeníus l 76
WOW k Daniel a A W Laul-rna- o

za Tábor Nebrasská Lípa
l 183 WOW Joseí Wolí a Vác

závod než půjdete jinam Fóra- -

dím každému ve vlem spravedlivě
a vykonám vficchoo k valem u úpl

Doleji za českou loží AOUW
Vác Kubec a Fr Suchý: za f(ád

nému Mipokojení za ctby nejmír
nillí—Zárovefl držím na skladě
velikou zásobu vkho druhu obraOmaha t 144 ČSFS Jakub Ha
zů a rámy na obrazy zhotovuji zavránek za Hřbitovní spoltk Vi
velmi nízkou cenu iéž zeiýíámSvoboda Chas Steígtr'a Joitl
ol razy na vínek- - 38—Kalpar Jednání ve schůzi té bylo

velíce živé a vlíchni zástupci sho' — Elegantně zařízený a bohatě

zásobený obchod doutoíkářský
vlsUní pan Václav Dulátko v l

dováli se v tom aby oslava zdobení

hrobů byla důstojnou maoííestací

Čechův omatských Uylw usne

prátech Třeli aby rozumělo po
otkud anglicky Dobry piaf stále
míalo Jílaata e v č 31 1# jíl
14 ul Omaha- - 41x2

— Mladý fcrajao oái p Joací
Kunel odjel v úterý do Deatríc

Neb kdež přijal mleto v krejčov-ké-

závodu p Jaoa Kopeckého
l'aa Kunti jeit zručný krejčí a

ner ochybuemer ze le mu v novém

jeho domově dolř povede- V

panu Kuoeioví ztrácejí oalí ochot-
níci občtavlho a anažívébo člena

jehož míato hoed tak oebude na
hraženo Doufáme Že te panu
Kunetoví v trzku zasteikos po

ytřtjoé činností jakož í po přáte-
lích jichž kojot-

- í zde zfikal
Mladému příteli přejeme vle do-tr-é

— Jíž příští eobotu doe 23

kvttoa večer pořádá oblíbená
cvičící četa ráboru Ncbraika t
4771 Moderoícb Dfevařfl ikvčlou
zábavu ivou v aíoí J V Kaípara
Zábavní výbor poitaral ce o vý-

bornou hudbu a vůbec o vU čeho

třeba je k erdtčné eouiedaké zá-

bav! Pro íttné přátele a přízniv-

ce čilé čety té pfíchyetáoo jeet
míl4 překvapení Uudou totiž
cviČúí též vtícbní veteráni a jak
e nám sděluje připravují te velmi

píioř na ivé vyitoupeof Douíá-me- Že

aouiedé i Královaké Družky
doetaví i v hojném počtu do io
botní zábavy c vidící tety kteráž
velíce příipéla obÉtavoelí ivou k

povzncienf nejen Táboru Nebra-sk- a

ale í obou aeitertkých Táborů

Královských Družek

— Frvé třídy hodinky a klenot-níck- é

zboží dostanete u líuber-man- oa

roh 13 a Douglae ulice

Omaha 42x5

— Dr Joa A Kohout vrátil ae

minulý Čtvrtek z Carroll Wayce
Co Neb kdež dlel po minulý
miiíc za tvým povoláním Doktor

mil hojni příležitostí k uplatniní
íékařikýcb ivýcb vidomoití a v

prakcí tvé setkal ae le skvilým

úipichcm Jak a námi Dr Kohout

edélil není dosud rozhodnut kde

se trvale usadí Má prý oikolik
míst na vybranou

' — Není míta v 0iaze kde by

se dobré zboží prodávalo tak levně

jako v lijbtrmanoovi klenotoí-cké- m

obchaJu roh 13 a Doufat
ul Démanty přímo se impor-

tují 45
— Cvičící četa Táboru Nebraa-sk- á

Lípa l 1H3 WOW upořádá
pro přátele vé sk vilou zábavu v

Sokolovně v sobotu 10 června

Při zábsvi té účinkovat! bude vý

borná uniová hudbě K?fMo

%%Ht jižní 13 ul Na skladě má

velký výbiř pikných dýmek Ipí- -seno aby opatřena byla pro prů
vod uniová česká hudba Dále

zvolen byl uŽáí výbor na vypraco řoznlcký a uzonílřský obchodček importovaných tabatčrek
aťož i velké zásoby tabáku kuřla- -

véiio Ifiupavého a žvýkavého Ai-- Vltí
S fA Tin i st ir tmít nnnn n miuni n Ldoutník jeho jsou k dostání v

cování slavnostního programu jak

následuje Vojt Jloman Anton

Novák John Chleborád John
Brázda V I Semín lostí Wolí

Wí) U K A N I V II N VVlIhMI mi™každé solidní místností tf i jíním luiYiúcjiřu uu
~~-- ' íi' 'Vf

— Krajané jíž jsoi milovníciŠ Daniel Vác Kubec Jakub 'jSvJ 11'dietý vWr ierstvélHi rrisM víolio ilrutiu nelhtp-r- r
'

y ' Jakostí a u teuy nellevnáJM VSUr4 umibyvýtečného moku Schlitzova a kte- -

mioij(iiini ť)iuf'n(mi i nimíž e chtějí výborně pobavili tni-- i

by navltíviti moderně zařízený

Havránek Vác Kngelthafer a Vi

Svoboda Celý program uvtíe j
nin bude přiití středu v místních

českých listech Konečně bylo
usneseno uveřejnit! a zároveň za

loitíncc '11 Habru' i z roh 13 a

F S RENDLAstatí na české spolky kteréž zá

stupce své do nedělní schůze ne'

Wíllíam ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel

Chleborád Kromě toho poslou-

ží vám laramafitní čárlí nejlepííf-m- i

doutníky likéry jakož i chut
vyslaly následovní provolání
Více čeikých spolků uioeslo se mm grocení a čerstvým masem

ným zákuskem jo— lípořádatí slavnost věnčení hrobů

na česko národním hřbitově v ne n mli Ut fflofttň iizcriíbtlíá výrobky l(b
— Neistarlírn a proto také nej- -

dilí dne 28 května odooledne
pMJile JikJiioii pMjilu inm uhtn vniiH

Vnrni ollulin
Tri 2H5 40lf IWí Na líUll Hloblíbenějším hostincem v české

Fráze est bez odporu hostinec
ízený po léta krajany tubloupem

Vale spolupůsobení bylo by vítané

a proto vyšlete dva členy (členky-ně- )

do slavnostního výboru jehož

přiítí schůze odbývá se v neděli

doe 21 kvitna ve 2 hod odpol

a Krumlem na rohu 14 a Wíllíam

ul Fřijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tarri

četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

v síní Metzovi X slavnostní

výbor John lirázda próz ts''~--
Douíime pevni že i čefcko dam Skvélý PLES!

na oslavu o svého irvául uspořádá
ské spolky připojí se ke spolkům

pp Adami a Frokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou tep

přijoe podruhé zase neboť nikde
Cti'4- -

mužským 1 přičiní se dle oejl-p-

své možnosti aby slavnott zdobení ae mu nedostane lepšího 'Itoíu ani

ochotněji! obsluhy Fři hojnémhrobů na Národním nakm 1 f litro

Háj Maftlia c 10 Kruhu
Ol#Í

Díevaíeí
vé vyzněla důstojně odbvtit nemůže býti mak ml že

VrfAtlna čepu jest stále čtrslvý řízný (fMm
— rrtttj odběr Til Jut S0M v Sokolovni ná Jlinl 13 ul

MpIzův izák a co se lyce likérů a

doutníků tu dostaiitte to neilcpMuspořádá divadelní představení v

v noImiIii iIiio M(K Uvitím I005®- -

Mužsko kalhoty 98c
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml i é 1 1 lí I t Al L 4Wu I i

neděli dne 4 června Dávali se

bude roimarná % aktová optrelka VllMlMU lllllOfa IlUUUa lONlor Inci" u ř(l
Mžádný "Iti"'' ' nekoupí 2314

lÉlUtk v li hodin večer Vliucne i3 teniu oiocauinjící (cnii $250 a e
'V ta ftj prosáknutá od po
čálku do konce Iťavnslým hiiniM — Francia Vávra isou sslonlcl AHit U tli iAtlívA lvu V lit 15 VlIMUl

Fiat Iron druh kalhot prodává m vrA number one prnio taká vždyrem a komickými siímcunl Díj ai at ft' aa i ai a a i c a hi it a't a n a m mar mtw i # i ikďJM'i i i i t" r "i- - r "r r r t tse vlude za la 30 my je

máme nyní ve výprodeji po
T T T f I fveliký je shon kdo na llauéiu

hclilíiťovu moku ii rád pothuiná
Odnhrává se v Alpái h i sik o t

lpěvy alpských dévultk a chlapců
ten jen do hopody Mu ůupce"
tavítá a kdo rá I liot má ttuchu

Mužiků obloky
Obleky mající cnu # 1 H al Í10 lili JAN ř KOUTSKÝ

sllnijll len "ti hftupce" vidy na— J)r James VV Novák čtiký
jmu nyní ve výprodeji e J990}
látky jkou jemné culovlnÉoé a i jde to uejlcpll a doutníav káiubnl lékař ishljtl minulý člvju k

mnoluiMiUnoii svou praku lira
nk$ Iťklll'

mi Granl Union Tca Store
Vlili A N hn-- l

hedvábím proiiiUeol
l lllll sobolu tlimt do výprode

dovna jho naléiá le v pokoji t
kouli Mahomrd v ráji Frauil 1

Vávra také lam maji a pakli rifcn

přijde tobě k f bull tu nslpdtal
lam locoi dobrého k lakotutnal a

Ite vlamu je lam stále vtip a

tli Kartách lilotku na 13 ul

Forul & Kimnl

komtssionárská nrtnavOmaze

Vřlltt IťO IUwrl mIUvi

ltilW
tliřilitiH M iíil"Mt uUiy kMHiU
fttit litl tdtiHťitkyiul vírtlihv l
lt ll mi)?41 l"'"
Mm nimiťtn ! ''Mittav M#I4 li

éo4UwI t )f mii a k ljř lb itl
(Mititnifiiitb HiUI'il Oiitnif N I

IUm It ťMlwd HUIM Nil l lUk 4MÍ

je 1000 v Omaie ihoioveoých V bUUÍM OMAHA NlUlriusi Douglai a Pirnam Dr
kulil mající cenu II 00 aS IIJ J

vhroJiul cena 4e Nepronia
Nwvfk odbyl iludi svá sh skvě
Um ůipiihsm dopoiuiilinr imlih le by In byl pru kaLUhu

Ikrjti je nboť eou velikou Jácl
rttlchi kdo by v Dmaia při navila

u i a iii a imm tiii
(M 1 ibt It m vi íf

l lrm v ířa hivrtft I4t
IrUlun i obydli lu

) vřele pllíitl risMth krajauCi

ťtlitli Dru Novákovi př mii %l ivé iHitavílívil kumpány team Oaaraotce CiolisiAi Co

tjivtjll Douiílai hli Ofiiiha mnoho idstu viítlí ua tuhu 1 j a Williaut


